2
ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                           № ________

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 22.10.2019 № 947 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на софинансирование строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) объектов муниципальной собственности в рамках Государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан»;
от 19.07.2021 № 591 «О внесении изменения в Правила предоставления и распределения субсидий из бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на софинансирование строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) объектов муниципальной собственности в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.10.2019 № 947 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на софинансирование строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) объектов муниципальной собственности в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин